

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานซ่อมประตูทางเข้า	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุระบาท หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุระบาท หมู่ที่ 6	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านดู่	อำเภอ เมืองชัยราช จังหวัด ชัยราช แบบเลขที่ 11
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					307,435.53	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					553,862.85	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								861,298.38	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 861,298.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัน เดือน ปี
28 เมษายน 2564 18:17:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานวางผัง	1.000	งาน	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- ชุดหลุมฐานรากและถมดิน	22.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	2,750.00	2,750.00	
	- ทราดยกยกรองพื้นและถมปรับระดับ	8.000	ลบ.ม.	280.38	2,243.04	99.00	792.00	3,035.04	
	- คอนกรีตหยาง	.610	ลบ.ม.	1,738.32	1,060.37	398.00	242.78	1,303.16	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	25.400	ลบ.ม.	1,831.78	46,527.21	391.00	9,931.40	56,458.61	
	- เหล็ก DB 20	.419	ตัน	21,197.95	8,881.94	2,900.00	1,215.10	10,097.04	
	- เหล็กข้ออ้อย 16 มม.	.189	ตัน	20,990.06	3,967.12	3,300.00	623.70	4,590.82	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12	.550	ตัน	21,189.41	11,654.17	3,300.00	1,815.00	13,469.18	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9	.354	ตัน	22,568.50	7,989.24	4,100.00	1,451.40	9,440.65	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6	.264	ตัน	22,943.50	6,057.08	4,100.00	1,082.40	7,139.48	
	- ลวดผูกเหล็ก	44.400	กก.	81.78	3,631.03	0.00	0.00	3,631.03	
	- ไม่แบบ(ค่าแรง)	266.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	35,378.00	35,378.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ(ค่าวัสดุ)-ใช้สองครั้ง	172.900	ตร.ม.	300.00	51,870.00	0.00	0.00	51,870.00	
	- ไม้แบบเปลือยผิว	25.700	ตร.ม.	700.00	17,990.00	154.00	3,957.80	21,947.80	
	- ตะปูตอกไม้ 3"พอม	66.000	กก.	35.05	2,313.30	0.00	0.00	2,313.30	
	- งานชุดรีถอน ค.ส.ล.เดิมพร้อมขนตั้ง	129.500	ตร.ม.	0.00	0.00	97.00	12,561.50	12,561.50	
	- งานวางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล.(ใช้ฝาเดิม)	8.000	ม.	1,882.49	15,059.92	0.00	0.00	15,059.92	
	- งานผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.	129.500	ตร.ม.	420.00	54,390.00	0.00	0.00	54,390.00	
	รวมค่าจ้างโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	116,159.22	233,634.42	21,097.00	73,801.08	307,435.53	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานจับเหลี่ยม	40.000	ม.	0.00	0.00	44.00	1,760.00	1,760.00	
	- งานฉาบปูน	186.000	ตร.ม.	74.24	13,808.64	82.00	15,252.00	29,060.64	
	- งานก่อผนังงบล็อค	65.700	ตร.ม.	109.97	7,225.02	89.00	5,847.30	13,072.33	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	186.000	ตร.ม.	57.37	10,670.82	34.00	6,324.00	16,994.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปิดผนึกไม้สังเคราะห์สำเร็จรูป 6"	17.000	แผ่น	180.00	3,060.00	54.00	918.00	3,978.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์สำเร็จรูป 8"	17.000	แผ่น	200.00	3,400.00	60.00	1,020.00	4,420.00	
	- ค่าแรงโครงสร้างหลังคา	1,903.300	กก.	0.00	0.00	10.00	19,033.00	19,033.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x1" ทน 2 มม.(นน. 6.8 กก./ทอน)	8.000	ทอน	280.00	2,240.00	0.00	0.00	2,240.00	
	- โครงสร้างเหล็กกล่อง 2"x2" ทน 2.3 มม.(นน.20 กก./ทอน)	12.000	ทอน	533.00	6,396.00	0.00	0.00	6,396.00	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 125 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร นน. 25.5 กก./ทอน	15.000	ทอน	645.44	9,681.60	0.00	0.00	9,681.60	
	- เหล็กซี 100x50x20x2.3 มม.(นน.23.5 กก./ทอน)	43.000	ทอน	549.07	23,610.01	0.00	0.00	23,610.01	
	- เหล็กกล่อง 2"x4" ทน 2.3 มม.(นน. 30.84 กก./ทอน)	7.000	ทอน	1,160.00	8,120.00	0.00	0.00	8,120.00	
	- งานทาสีไม้สำเร็จรูป	103.000	ตร.ม.	37.00	3,811.00	34.00	3,502.00	7,313.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีโครงสร้างหลังคาเหล็ก	153.000	ตร.ม.	60.73	9,291.69	38.00	5,814.00	15,105.69	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคาคอนกรีต	95.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	7,030.00	7,030.00	
	- แบบเหล็กสำเร็จรูปเหล็กอาบสังกะสี ยาว 4.00 ม.	72.000	ท่อน	95.00	6,840.00	0.00	0.00	6,840.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเสาสำเร็จรูป	95.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	2,375.00	2,375.00	
	- สกรูยิงแป	700.000	ตัว	0.50	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- กระเบื้องคอนกรีต	1,045.000	แผ่น	12.62	13,187.90	0.00	0.00	13,187.90	
	- ครอบกระเบื้องโคงทางมน	4.000	แผ่น	32.71	130.84	22.00	88.00	218.84	
	- ครอบบัน	50.000	แผ่น	32.71	1,635.50	22.00	1,100.00	2,735.50	
	- ครอบสันตะแฉ	34.000	แผ่น	32.71	1,112.14	22.00	748.00	1,860.14	
	- ครอบกระเบื้องปิดหัวจั่ว	6.000	แผ่น	34.58	207.48	22.00	132.00	339.48	
	- ครอบข้างปิดจั่ว	80.000	แผ่น	34.58	2,766.40	22.00	1,760.00	4,526.40	
	- อุปกรณ์แน่นชิดยกกันรั่ว	1.000	งาน	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- ค่าแรงเสาเอ็นและทับหลัง	83.000	ม.	0.00	0.00	44.00	3,652.00	3,652.00	

วันศุกร์ ๖

28 เมษายน 2564 18:17:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเตทานระแนงไม้เทียม 7.5x300x0.8 ซม.	76.500	ตร.ม.	548.00	41,922.00	167.00	12,775.50	54,697.50	
	- ผนังไม้เทียม 15x300x0.8 ซม.	8.000	ตร.ม.	143.00	1,144.00	69.00	552.00	1,696.00	
	- คันทัน 0.15x0.30x1.00 ม.	8.000	ม.	177.00	1,416.00	50.00	400.00	1,816.00	
	- งานถมดินปลูกหญ้า	8.000	ตร.ม.	100.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- ป้าย	1.000	ชุด	95,000.00	95,000.00	0.00	0.00	95,000.00	
	- ประตูสแตนเลส	9.000	ม.	8,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	
	- งานย้ายประติมากรรมรูปหงษ์	2.000	ชุด	0.00	0.00	2,000.00	4,000.00	4,000.00	
	-	1.000	งาน	0.00	0.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	งานร้อยอวนระบายน้ำเดิม,แนวท่อประปาและรั้วเดี								
	- ปูกระเบื้องรองอาคารแนวคนไทย	70.000	ตร.ม.	232.62	16,283.40	158.00	11,060.00	27,343.40	
	- งานเหลานคอนกรีตหนา 10 ซม.	120.000	ตร.ม.	330.08	39,609.60	0.00	0.00	39,609.60	
	- คอนกรีตพิมพ์ลาย	100.000	ตร.ม.	450.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	111,142.93	442,720.04	9,142.00	111,142.80	553,862.85	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							861,298.38	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานเรียงหิน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บำบัด	อำเภอ อำเภอเมืองเชียงราย	จังหวัด เชียงราย	แบบเลขที่ 11
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเรียงหินยาแนว		รวม					623,326.96	
2	งานสะพาน ค.ส.ล.		รวม					263,644.26	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								886,971.22	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 886,971.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

วสันต์ วงศ์ดี

28 เมษายน 2564 18:17:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเรียงหินยาแนว								
	- งานขุดลอกด้วยรถขุด(ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.)	1,002.000	ตร.ม.	0.00	0.00	16.52	16,553.04	16,553.04	
	- หินใหญ่คละ	244.000	ลบ.ม.	560.00	136,640.00	0.00	0.00	136,640.00	
	- ค่าแรงเรียงหินยาแนว	190.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	500.00	95,250.00	95,250.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	61.000	ถุง	107.00	6,527.00	0.00	0.00	6,527.00	
	- ทรายหยาบ	12.000	ลบ.ม.	280.38	3,364.56	0.00	0.00	3,364.56	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	347.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	46,151.00	46,151.00	
	- ไม้แบบ(ค่าวัสดุ)	113.000	ตร.ม.	300.00	33,900.00	0.00	0.00	33,900.00	
	- คอนกรีต 240 ksc (28 วัน)	36.400	ลบ.ม.	1,831.78	66,676.79	391.00	14,232.40	80,909.19	
	- เหล็กเส้นกลม 6 มม.	.626	ตัน	22,943.50	14,362.63	4,100.00	2,566.60	16,929.23	
	- เหล็กเส้นกลม 9 มม.	1.018	ตัน	22,568.50	22,974.73	4,100.00	4,173.80	27,148.53	
	- ตะปู	87.000	กก.	35.05	3,049.35	0.00	0.00	3,049.35	
	- ลวดผูกเหล็ก	41.000	กก.	81.78	3,352.98	0.00	0.00	3,352.98	

วันจันทร์ วงศ์ดี

28 เมษายน 2564 18:17:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานแผ้วถางเขตเปิดหน้าดิน(บริเวณที่จะถมดิน)	400.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	4,000.00	4,000.00	
	- งานถมดินพร้อมเกลี่ยเรียบ	400.000	ลบ.ม.	140.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	
	- ท่อพีวีซี 1"	48.000	ท่อน	94.39	4,530.72	50.00	2,400.00	6,930.72	
	- งานซ่อมท่อน้ำร้อนของเดิมพร้อมถมปรับพื้นที่	1.000	งาน	0.00	0.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	- ท่อกลม ค.ส.ล.dia 0.60 ม.(มอก.ชั้นสาม)	27.000	ม.	1,160.61	31,336.47	0.00	0.00	31,336.47	
	- บ่อพัก ค.ส.ล.สำหรับท่อ 60 ซม.	3.000	บ่อ	15,761.63	47,284.89	0.00	0.00	47,284.89	
	รวมค่าจ้างเรียงหินยาแนว	-	-	65,864.62	430,000.12	17,300.52	193,326.84	623,326.96	
2	งานสะพาน ค.ส.ล.								
	- งานรื้อถอนสะพานเดิม	1.000	งาน	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- งานดินลูต	17.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	2,125.00	2,125.00	
	- ทรายหยาบ	.840	ตร.ม.	280.38	235.51	99.00	83.16	318.68	
	- คอนกรีตหยาบ	.700	ลบ.ม.	1,738.32	1,216.82	398.00	278.60	1,495.42	

วสันต์ วงศ์ดี

28 เมษายน 2564 18:17:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 240 ksc	25.000	ลบ.ม.	1,831.78	45,794.50	391.00	9,775.00	55,569.50	
	- เหล็กเส้นกลม 6 มม.	.113	ตัน	22,943.50	2,592.61	4,100.00	463.30	3,055.92	
	- เหล็กเส้นกลม 9 มม.	.140	ตัน	22,568.50	3,159.59	4,100.00	574.00	3,733.59	
	- เหล็กขอย 12 มม.	.604	ตัน	21,189.41	12,798.40	3,300.00	1,993.20	14,791.60	
	- เหล็กขอย 20 มม.	.197	ตัน	21,197.95	4,175.99	2,900.00	571.30	4,747.30	
	- เหล็กขอย 25 มม.	1.272	ตัน	21,059.09	26,787.16	2,900.00	3,688.80	30,475.96	
	- ลวดผูกเหล็ก	58.000	กก.	81.78	4,743.24	0.00	0.00	4,743.24	
	- ตะปู	41.000	กก.	35.05	1,437.05	0.00	0.00	1,437.05	
	- ไม้แบบ(ค่าวัสดุ)	51.000	ตร.ม.	300.00	15,300.00	0.00	0.00	15,300.00	
	- ไม้แบบ(ค่าแรง)	79.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	10,507.00	10,507.00	
	- ไม้แบบเปลือยผิว(ค่าแรง)	58.000	ตร.ม.	0.00	0.00	154.00	8,932.00	8,932.00	
	- ไม้แบบเปลือยผิว(ค่าวัสดุ)	58.000	ตร.ม.	700.00	40,600.00	0.00	0.00	40,600.00	
	- คอนกรีตพิมพ์ลาย	56.000	ตร.ม.	450.00	25,200.00	0.00	0.00	25,200.00	

วสันต์ วงศ์ดี

28 เมษายน 2564 18:17:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวสแตนเลส 2" 304# ทน 1.2 mm"	14,000	ท่อน	808.00	11,312.00	242.00	3,388.00	14,700.00	
	- ราวสแตนเลส 1" 304# ทน 1.2 mm"	27,000	ท่อน	428.00	11,556.00	128.00	3,456.00	15,012.00	
	- อุปกรณ์ฝ้าครอบเสาสแตนเลส	1,000	ชุด	900.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	รวมค่างานสะพาน ค.ส.ล.	-	-	116,511.76	207,808.87	28,970.00	55,835.36	263,644.26	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							886,971.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อถอนตึกแดนเลส			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์นำพระบาท หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์นำพระบาท หมู่ที่ 6			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านดู่	อำเภอ เมืองเชียงราย	จังหวัด เชียงราย	แบบเลขที่ 11
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อถอนตึกแดนเลส 304#		รวม					252,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								252,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 252,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วสันต์ วงศ์ดี

28 เมษายน 2564 18:17:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ราวกันตกสแตนเลส 304# - ราวกันตกสแตนเลส 304# รวมค่าราวกันตกสแตนเลส 304#	280.000	ม.	900.00	252,000.00	0.00	0.00	252,000.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	-	-	900.00	252,000.00	0.00	0.00	252,000.00	
								252,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กึ่งตันน้ำ แบบ 6 ใบพัด 1.1 กึ่งตันน้ำแบบ 6 ใบพัด รวมค่ากึ่งตันน้ำ แบบ 6 ใบพัด	4.000 - -	ชุด - -	42,400.00 42,400.00		0.00 0.00		169,600.00 169,600.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านดู่	อำเภอ	เมืองเชียงราย
			จังหวัด	เชียงราย
				แบบเลขที่ 11
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ กังหันน้ำ แบบ 6 ใบพัด		รวม					169,600.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								169,600.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 169,600.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วสันต์ วงศ์ดี

28 เมษายน 2564 18:53:53

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานซ่อมประตูทางเข้า			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุรอบน้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านดู่	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่
			จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่	11			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลปานดู่			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมประตูทางเข้า	861,298.38	1.3016	1,121,065.97	
	เงินโอนการใช้จ่าย Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				1,121,065.97	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,121,065.97 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,121,065.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานเรียงหิน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าพระบาท หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าพระบาท หมู่ที่ 6			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านตุ่	อำเภอ	เมืองเชียงราย
	จังหวัด	เชียงราย		
แบบเลขที่	11			

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านตุ่ / เทศบาลตำบลบ้านตุ่

แบบ บร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการงาน	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเรียงหิน	886,971.22	1.3016	1,154,481.73	
	เงินเบิกจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				1,154,481.73	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,002.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,152.17 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,154,481.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อถอนตึกสแตนเลส			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าพระบาท หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าพระบาท หมู่ที่ 6			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านดู่	อำเภอ	เมืองเชียงราย
			จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	11			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนตึกสแตนเลส	252,000.00	1.3016	328,003.20	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				328,003.20	

ขนาดพื้นที่เนื้อที่อาคารจำนวน 128.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,562.52 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 328,003.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ค่ายวิถีประจวบตราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านดู่	อำเภอ	เมืองเชียงราย	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	11					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					



(วสันต์ วงศ์ดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ณัฐพัชร กณะบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมภาพ ฤทธิกำลัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หน้าที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หน้าที่ 6			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านดู่	อำเภอ	เมืองเชียงราย
แบบเลขที่	11			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลภานดู่			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กึ่งหินน้ำ แบบ 6 ใบพัด	169,600.00	0.00	169,600.00	
รวมค่าก่อสร้าง				169,600.00	

หน่วย : บาท

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บานตู่	อำเภอ	เมืองเชียงราย	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	11				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบานตู่ / เทศบาลตำบลบานตู่				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				


(อนุรักษ์ กณะบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(วสันต์ วงศ์ดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สมภพ จุฑากาลัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านดู่	อำเภอ	จังหวัด	เชื่อมโยงราย
แบบเลขที่	11			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ เทศบาลตำบลบ้านดู่			
แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	4		ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

ลำดับที่	รายการงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขุดประตูดูทางเข้า จำนวน 1.000 หลั่งละ 1,121,065.97 บาท	1,121,065.97	
2	งานเรียงหิน จำนวน 1.000 หลั่งละ 1,154,481.73 บาท	1,154,481.73	
3	งานรวากันตกลสแตนเลส จำนวน 1.000 หลั่งละ 328,003.20 บาท	328,003.20	
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	169,600.00	

หน่วย : บาท

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงานก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หน้าที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หน้าที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านดู่	อำเภอ	เมืองเชียงราย	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	11					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ เทศบาลตำบลบ้านดู่					
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	4	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

สรุป	ราคากลาง	2,773,150.90
ราคากลาง (..... สอดคล้องตั้งแต่สามพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบสตางค์		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์นำพรอนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์นำพรอนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านด	อำเภอ	เมืองเชียงราย	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	11					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดู่ เทศบาลตำบลบ้านดู่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(วสันต์ วงศ์ดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐพัชร กณະบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมภพ อรรถกัลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานขุดประตูทางเข้า

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.2 งานฉาบปูน

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 32.053 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 51.000 บาท/ลิตร = 25.500 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 416.000 บาท/ลบ.ม. = 16.640 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 74.242 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 74.24 บาท/ตร.ม.

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานขุดประตูดูทางเข้า

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.3 งานก่อผนังบล็อก

ผนังก่อคอนกรีตบล็อกชนิดกันฝนล้นคู่น้ำขนาด 19 x 39 x 9 ซม.

คอนกรีตบล็อก ช่องระบายอากาศ จำนวน 13 ก้อน @ 4.670 บาท/ก้อน = 60.710 บาท/ตร.ม.

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 9.47 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 25.190 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนก่อ จำนวน 0.25 ลิตร @ 51.000 บาท/ลิตร = 12.750 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 280.380 บาท/ลบ.ม. = 11.215 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูนก่อ จำนวน 7.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.114 บาท/ตร.ม.

รวมผนังก่อซีเมนต์บล็อก ชนิดกันฝนล้นคู่น้ำ 9 ซม. พื้นที่ 1 ตร.ม. = 109.979 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 109.97 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานขุดประตูทางเข้า

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.4 งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก

งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่) เกรดที่ 1

(ประเภทกิ่งเงา)

สีโป้ว จำนวน 0.100 กก.@ 91.400 บาท/ตร.ม. = 9.140 บาท/ตร.ม.

สีทารองพื้นปูนใหม่ จำนวน 0.04 GL@ 404.210 บาท/GL = 16.168 บาท/ตร.ม.

สีทาภายนอกทาทับหน้า 2 เทียว จำนวน 0.07 GL. @ 457.940 = 32.055 บาท/ตร.ม.

บาท/GL

น้ำผสมสี จำนวน 1.00 ลิตร @ 0.0164 บาท / ลิตร = 0.016 บาท/ตร.ม.

รวมวัสดุทาสีภายนอก (ปูนใหม่) พื้นที่ 1 ตร.ม. = 57.379 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 57.37 บาท / ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานขุดประตูดูทางเข้า

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.14 งานทาสีโครงหลังคาเหล็ก

งานทาสีน้ำมันและกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม 2 เทียว+สีน้ำมัน 2
เทียว)

สีทารองพื้นกันสนิม 2 เทียว จำนวน 0.076 GL.@ 253.000 บาท/GL = 19.228 บาท/ตร.ม.

สีทาห้บหน้า 2 เทียว จำนวน 0.076 GL.@ 481.310 บาท/GL = 36.579 บาท/ตร.ม.

น้ำมันสน หรือ น้ำมันชักแห้ง จำนวน 0.031 GL.@ 158.880 บาท/GL = 4.925 บาท/ตร.ม.

รวมวัสดุทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก พื้นที่ 1 ตร.ม. = 60.732 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 60.73 บาท/ ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานขุดประตูทางเข้า

1.2 งานสถาปัตยกรรม

1.2.35 ปูกระเบื้องรอบอาคารขนาดแผนไทย

พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก (สีลวดลาย) ขนาด 12"x 12"

กระเบื้องเซรามิกสีมีลวดลาย จำนวน 1.10 ตร.ม. 129.910 บาท/ตร.ม. = 142.901 บาท/ตร.ม.

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 21.51 กก. 2.660 บาท/กก. = 57.216 บาท/ตร.ม.

ปูนยาแนว จำนวน 0.15 กก. 10.000 บาท/กก. = 1.500 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.11 ลบ.ม. 280.380 บาท/ลบ.ม. = 30.841 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 10 ลิตร ราคา 0.0164 บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

รวมพื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิกสีมีลวดลาย ขนาด 12"x 12" = 232.622 บาท/ตร.ม.

พื้นที่ 1 ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 232.62 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานเรียงหิน

2.1 งานเรียงหินยาแนว

2.1.8 คอนกรีต 240 ksc (28 วัน)

คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน (กก./ตร.ชม.)รูปลูกบาศก์ 240

กก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. จำนวน 1 ลบ.ม.

คอนกรีตกำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. = 1,831.780 บาท/ลบ.ม.

และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. จำนวน 1 ลบ.ม.@ 0.000

บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,831.78 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าพุ่มรอบโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าพุ่มรอบโป่งพระบาท หมู่ที่ 6
 เลขที่หนังสือ : ดอ กเบ 5% ประกาศใช้

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6878	0.8333	5.5000	22.0211	1.2202	1.0700	1.3056
1.00	15.4672	0.8333	5.5000	21.8005	1.2180	1.0700	1.3033
2.00	15.3236	0.8333	5.5000	21.6569	1.2166	1.0700	1.3017
5.00	15.0257	0.8333	5.5000	21.3590	1.2136	1.0700	1.2985
10.00	14.9669	0.8333	5.0000	20.8002	1.2080	1.0700	1.2926
15.00	11.7015	0.8333	5.0000	17.5348	1.1753	1.0700	1.2576
20.00	10.9900	0.8333	5.0000	16.8233	1.1682	1.0700	1.2500
25.00	8.9691	0.8333	4.5000	14.3024	1.1430	1.0700	1.2230
30.00	8.1867	0.8333	4.5000	13.5200	1.1352	1.0700	1.2147
40.00	8.1502	0.8333	4.5000	13.4835	1.1348	1.0700	1.2143

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุรอบน้ำพุพระบาท หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำพุรอบน้ำพุพระบาท หมู่ที่ 6
 เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

ค่าจ้างต้นทุนรวมทั้งโครงการ 2,000,269.60 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 2,756,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % **ดอกเบี้ยเงินกู้** 5.00 % **ต่อปี**

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % **ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)** 7.00 %

Factor F อาคาร

ค่าจ้างต้นทุน	Factor F
2,000,000.00	1.3017
2,000,269.60	1.3016
5,000,000.00	1.2985